关于2024-2025学年第一学期2024级本科生分级分类选课的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]根据《南昌航空大学本科生学分制选课管理办法》（校教字〔2024〕65号）和人才培养方案相关规定，2024级学生通识教育及学科教育课程实行分级选课。本次选课“大学外语”设英语、日语语种，学生自主选择，学分通用；“高等数学” 按等级从高到低依次为“高等数学A”、“高等数学B”、 “高等数学C”等，学生只能选择高于本专业培养方案规定要求的课程。不调整语种及不选修高阶课程的学生，不建议参加选课。由于课程有连续性，选定高阶课程或语种的学生，在校期间不允许中途调整，请慎重选择。为做好2024-2025学年第一学期2024级本科生分级选课工作，现将相关事宜通知如下。
一、选课学生范围
2024级学分制本科生（中外合作办学项目生除外）。
二、选课时间
2024年9月19日中午12:00至2024年9月20日中午12:00。
三、选课方法
学生登录南昌航空大学教务管理系统（http://jwc-publish2.jwc.nchu.edu.cn/），通过统一身份认证登陆后，点击主页“学生选课中心”下的“必修选课”。具体选课操作请参阅“附件1：学生分级分类选课操作手册”。学生统一身份认证密码登陆错误请到信息中心C栋C317处修改。
四、学习方式
选课成功后，学生请按个人课表上课。
五、学分学费计算
学分学费不分专业，统一为每学分 90 元，学分学费按照“先选课后交费”的原则，按实际选定课程规定的学分收取学分学费。学分学费缴费方式与专业学费相同，登录支付宝赣服通教育缴费平台，通过身份证号登录查询缴纳。
六、联系电话
选课期间选课咨询电话:  0791-83863712
登录账号问题咨询电话:  0791-83863780
课程问题咨询电话:  各学院教务办。

      教务处
2024年9月17日

附件1：学生分级分类选课操作手册
附件2：南昌航空大学本科生学分制选课管理办法